STAMINA LINE LOWBAY NODLJUSARMATUR
TWT7451WK

220-240V
50/60 Hz
AC,DC
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Adresserbar 230 V centralmatad nédljusarmatur

Stamina Line Lowbay &r utvecklad for att klara tuffa krav i krévande miljcer.

Armaturen har en slagtdlig IK 10 stomme i aluminium och &r damm- och vattentst enligt
skyddsklass IP65. Armaturen klarar omgivningstemperatur ned till -30C. Modellen &r anpassad
for utrymningsvagar och har en 1dng och smal ljusbild.

 Nortek

SECURITY & TECHNOLOGY



Produktkod

Funktion

Montage (standard)
Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produktklass
L&ngd

Bredd

Hojd

Vikt

Max inmatningseffekt VA
Max inmatningseffekt W
Nominell anslutningsspanning
Skyddsklass

IP-klass

IK-klass

Drifttemperatur min-max
Glodtradstest fér plastikkomponent
Ljuskalla

Stommmaterial

Farg

Elektrisk montage

Ljusflode

Nodbelysning for utrymningsvég (takmontage)

TWT745TWK
Intelligent Controller, Tapsa Control
vdgg, tak
94056080
6438045024554
EC001957

265 mm

100 mm

87 mm

1.2 kg

10 VA

6W

220-240V, 50/60 Hz AC,DC
|

IP65

IK10

-30..+50 °C

850 °C

LED
aluminiumgjutning
RAL9007
3x2,5mm?

170 Im

1 lux-tabell f&r utrymningsvagar i mittlinje, enlig normen EN 1838
Berskningsplan 0,02 m, matresultat i batteridrift.
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| R1avstand fran vagg (X-axel)
| R2 Avstdnd mellan armaturerna (X-axel)
| R4 Avstand fran végg (Y-axel)

TWT7451WK

Montagehsjd (m) Lux nivd under armaturen
T lux T lux T lux
2,5 6 8 18 1
3 4 8.5 21 1
4 2 9 24 1

DU BEHOVER EN ELLER FLERA AV DE HAR:
MONTERINGSTILLBEHOR FOR

Produktkod  E-nummer  Produkinamn Kompatibla produktgrupper
Stamina vaggfsste Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina: Line
AT E7345674 % WT5210 99 Lowbay, Stamina: Line Midbay JOHP

: . Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina: Line
XWT5211 E7345675  Stamina takfaste WXT5211 Lowbay, Easy: Combo Hanvisnings / Nodfjusarmatur

VALFRIA TILLBEHOR:
MONTERINGSTILLBEHOR FOR

Produktkod  E-nummer  Produktnamn Kompatibla produktgrupper
Stamina infélld monteringsram Stamina: Zone, Stamina: Zone Highoutput, Stamina:
S XWT5213 9 Line Lowbay, Stamina: Line Midbgay P
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Telefon: 314151 40, hjemmeside: www.nortek.st mail; post@nortek.st
org.nr: 995173743, Adresse: Strandveien 2F, 3050 Mjgndalen.
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